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brak zdjęcia

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom zarówno mieszkańców, jak i turystów odwiedzających Skoczów, od
października ruszył nowy portal, będący oficjalnym serwisem informacyjno - promocyjnym gminy Skoczów.

 

Internet jest obecnie jedną z wiodących form przekazywania informacji i niewątpliwie należy on do najbardziej
rozwijającej się w ostatnich latach technologii wymiany danych, jest nowoczesnym sposobem komunikacji. Dlatego
też postanowiliśmy zmodernizować działający dotychczas serwis.
Od 1 października funkcjonują dwie strony internetowe, wzajemnie olinkowane, co ułatwia dogodne przejście z
jednej na drugą.

Pod adresami: 
• www.skoczow.pl – funkcjonuje Oficjalny Serwis Informacyjno - Promocyjny Skoczowa (prowadzony przez
ARTadres), 
• www.um.skoczow.pl – Serwis Informacyjny Urzędu Miejskiego.

 

Nowy portal ma charakter informatora kulturalno-sportowo-turystycznego. Nastawiamy się przede wszystkim na
przekazywanie informacji kulturalnych, których adresatami będą mieszkańcy naszej gminy oraz turyści. Witryna
internetowa będzie mieć bowiem nie tylko charakter informacyjny, ale także promocyjny. Strona ta ma nową szatę
graficzną, przygotowaliśmy też szereg nowych udogodnień. Oprócz tradycyjnej „wyszukiwarki”, dodaliśmy także
tzw. „newsletter” inaczej zwany subskypcją. Każdy, kto tylko wyrazi swą chęć i wpisze w odpowiednią rubrykę swój
adres mailowy, otrzymywać będzie zapowiedzi o organizowanych imprezach.

Na stronie głównej publikowane będą bieżące aktualności, informacje o znaczących wydarzeniach, ogłoszenia, a
także zaproszenia do udziału w przygotowywanych przedsięwzięciach. Można zapoznać się z opisem miasta,
znaleźć informacje o atrakcjach turystycznych, opisy zabytków i szlaków, a także przydatne adresy i telefony, np.
kwater noclegowych, zakładów opieki zdrowotnej, aptek, czy innych instytucji.

 

W głównym menu wyraźnie wyodrębnione zostały zakładki: „O Skoczowie”; „Kultura”, „Sport”, „Turystyka”, czy
„Download”, skąd można pobrać prezentacje multimedialne oraz mapki gminy Skoczów.

 

Nowością jest także dodanie interaktywnej internetowej mapy gminy Skoczów, opracowanej przez znane
wydawnictwo kartograficzne „Witański”. Rozbudowano także fotogalerię. Każdy, kto zechce umieścić w niej zdjęcia
własnego autorstwa, może tego dokonać w prosty sposób za pomocą specjalnie przygotowanego internetowego
formularza.

 

Nie lada gratką dla wszystkich zainteresowanych historią Skoczowa, jest osobny dział przygotowany przez
znakomitego historyka - p. Halinę Szotek, która posiada ogromny zasób wiedzy na temat naszej gminy i okolicy. W
tym miejscu bardzo serdecznie dziękujemy za wspaniałą współpracę.

http://www.skoczow.pl
http://www.um.skoczow.pl


 

Szerzej zaprezentowane zostaną także atrakcje turystyczne i to nie tylko w samym Skoczowie, ale i w najbliższej
okolicy.

 

Zadbaliśmy także o miłośników sportu. Łatwy dostęp do informacji Klubu Sportowego Beskid zapewnia osobna
zakładka. Podobnie zlokalizowane zostały informacje Szkolnego Związku Sportowego.

 

Natomiast szkoły i przedszkola również mogą pochwalić się swoimi osiągnięciami, gdyż specjalnie dla nich
wyodrębniony został osobny baner.

 

Naszym zamiarem jest także skupianie przedsiębiorców oraz pomoc w promowaniu rodzimych firm. Baner
„Przedsiębiorczość” adresowany jest zarówno dla właścicieli firm, jak i tych którzy poszukują informacji lub pragną
zmienić pracę. Dział ten redagowany jest przy współpracy z p. Ireną Greń z Gminnego Centrum Informacji w
Skoczowie.

 

Dotychczasowy serwis będzie spełniał funkcję serwisu urzędowego, gdzie zamieszczane są informacje urzędowe
oraz funkcjonuje Biuletyn Informacji Publicznej.

 

Oba serwisy są stale aktualizowane, posiadają też opracowania w wersjach językowych: angielskiej, niemieckiej i
czeskiej.

 

Czekamy na ewentualne uwagi i Państwa sugestie dotyczące możliwości dalszej rozbudowy nowej strony i
usprawnienia jej funkcjonowania. Przede wszystkim jednak, czekamy na informacje o tym, co ciekawego się dzieje,
jakie podejmowane są inicjatywy, o czym warto informować.

 

KONTAKT: bpii@um.skoczow.pl

 

 

Ewa Bojda,
Biuro Promocji i Informacji
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